
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-06-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-05-21, i. k. 2020-10741 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ JUNGTINĖS PRIEMONĖS NR. J02-CPVA-V „PROFILAKTIKOS, 

DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 

GERINIMAS TUBERKULIOZĖS BEI ŪMIŲ INFEKCINIŲ IR LĖTINIŲ KVĖPAVIMO 

TAKŲ LIGŲ SRITYSE“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 11 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gegužės 20 d. Nr. V-1229   

Vilnius 

 

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

valstybės projektų planavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2015 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. V-761 „Dėl 2014–2020 metų Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos valstybės projektų planavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 41 

punktu, 

t v i r t i n u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ jungtinės priemonės Nr. J02-CPVA-V 

„Profilaktikos, diagnostikos ir gydymo paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas tuberkuliozės 

bei ūmių infekcinių ir lėtinių kvėpavimo takų ligų srityse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą Nr. 11 (pridedama). 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                         Aurelijus Veryga 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
V-1229 priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. V-1415, 2020-06-09, paskelbta TAR 2020-06-09, i. k. 2020-12617 
Nr. V-1509, 2020-06-17, paskelbta TAR 2020-06-18, i. k. 2020-13343 

 
 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7ca13330aa5611eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e10a6390b13c11eab9d9cd0c85e0b745


 

 

2 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1415, 2020-06-09, paskelbta TAR 2020-06-09, i. k. 2020-12617 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gegužės 20 d. įsakymo Nr. V-1229 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ jungtinės priemonės Nr. J02-CPVA-V „Profilaktikos, diagnostikos ir gydymo paslaugų kokybės ir 

prieinamumo gerinimas tuberkuliozės bei ūmių infekcinių ir lėtinių kvėpavimo takų ligų srityse“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 11 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1509, 2020-06-17, paskelbta TAR 2020-06-18, i. k. 2020-13343 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gegužės 20 d. įsakymo Nr. V-1229 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 
skurdu“ jungtinės priemonės Nr. J02-CPVA-V „Profilaktikos, diagnostikos ir gydymo paslaugų kokybės ir 

prieinamumo gerinimas tuberkuliozės bei ūmių infekcinių ir lėtinių kvėpavimo takų ligų srityse“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 11 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7ca13330aa5611eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e10a6390b13c11eab9d9cd0c85e0b745

